
Zarządzenie Nr 64/11 
Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 31 sierpnia 2011 roku

w sprawie zaciągnięcia kredytu

Na podstawie art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z 2010 r., Dz.U. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 
123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Dz. U. Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726) oraz §12 
Uchwały Nr 111/9/10 Rady Gminy Hajnówka z dnia 28 grudnia 2010 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2011 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Postanawiam zaciągnąć kredyt długoterminowy w 2011 roku w kwocie 920 200,- zł z 
przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych:

_  1. Usprawnienie gospodarki ściekowej poprzez rozbudowę sieci kanalizacyjnej w
miejscowościach: Nowosady -  Sorocza Nóżka, Przechody; Dubiny -  Postołowo, 
Sawiny Gród, Wygoda -  Hajnówka, Puciska -  Czyżyki -  Nowoberezowo, Dubicze 
Osoczne -  Chytra (roboty dodatkowe) w wysokości 260 000,- zł;

2. Budowa przyłączy kanalizacyjnych w pasie drogi wojewódzkiej w Nowosadach w 
wysokości 100 000,- z ł ;

3. Modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w Mochnatym oraz sieci kanalizacji 
sanitarnej w Mochnatym i Starym Berezowie w wysokości 400 000,- zł;

4. Przebudowa dróg gminnych Nr 108552B Pasieczniki Duże -  dr. Wojewódzka Nr 691 
Hajnówka -  Kleszczele i Nr 10855813 od drogi wojewódzkiej 689 Hajnówka -  Bielsk 
Podlaski do drogi gminnej Nr 108535B Nowoberezowo -  Hajnówka w wysokości 
160 200,-zł.

§ 2. Zaciągnięty kredyt będzie spłacany w latach 2012-2017 z dochodów własnych gminy.

§ 3. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją 
wekslową.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 51/11 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 6 lipca 2011 roku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


